
Nr. Nr. AN PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Njësia Sasia  Çmimi  Vlera 

1     SISTEMIM   ASFALTIM   RRUGE TE BRENDSHME KLOCE   L=500 ml

I    PUNIME SHTRESA NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne kanale 
me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori III  me shk ne 
mjet m3 300

2 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 1 km      m3 300
3 3.207   Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm       m2 3000
4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 3000
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm  m2 2600
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 2600
7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm      ml 590
II    F.V.TUBASH TE SHIUT NE RRUGE   

1 2.25
Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me 
gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në toke m3 64

2 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne kanale 
me gjeresi > 2m toke e zak kategori III  me shk ne mjet

m3 20
3 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 1 km      m3 13
4 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=200mm ml 160
5 3.47/a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori e III m3 51

6 An
  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut      cop 11

7 2.262/4
Struktura monolite betoni C-16/20 (muret dhe shtresa e 
kanalit) m3 15

8 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 45
9 2.554 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni ml 20

 SHUMA  1
2 SISTEMIM  ASFALTIM RRUGA E SHKOLLES SYMIS l=400 +SHKOLLA
I PUNIME NE RRUGE

1 2.26
Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 430

2 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 430
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 2150
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 2150
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm  m2 2150
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 2150
7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 850
II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1
2.25

Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me 
gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në toke m3 355

2 An F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=200mm ml 240

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: SISTEMIM  ASFALTIM RRUGE VITI 2025
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3 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN8 d=315mm ml 470

3 3.47/1a Mbushje  ,rrafshim ngjeshje  dheu   toke e zakonshme m3 250
4 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 95

5
An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut  cope 22

3.243 Beton  C 16/20( mbi tombino 0.4x0.2 m) m3 1
7 2.554 F.V Tubo betoniØ 400 mm ml 7

SHUMA  2
3 SISTEMIM ASFALTIM RRUGET FSHATI VRESHTAS  L=310 ml
I     PUNIME  NE RRUGE

1 2.26
Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 360

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1 km      m3 360
3 3.207   Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm       m2 2,150
4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 2,150
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm  m2 2,150
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 2,150
7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm      ml 300
II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1 2.26
Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 50

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1 km      m3 50
3 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 270
4 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 90

5 3.243 Struktura monolite betoni C-16/20 (muret dhe shtresa e kanalit) m3 100
6 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN8 d=315mm ml 40

7 3.47/1a Mbushje  ,rrafshim ngjeshje  dheu   toke e zakonshme m3 13
8 2.554 F.V Tubo betoniØ 400 mm ml 50
9 An Puse kontrolli 0.8x0.8x1.5m  kapak gize copë 2

10 An-22/1
  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut      cop 1
                                SHUMA  3

4 RIKOSTRUKSION  RRUGE FSHATI POJAN L=330 ml
I PUNIME NE RRUGE

1 2.26
Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me gjerësi 
> 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 240

2 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 240
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 1,190
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 1,190
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm  m2 1,190
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 1,190
7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 320
II PUNIME K.U.B NE RRUGE
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1 2.25
Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me 
gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në toke m3 135

2 An F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=200mm ml 215
3 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN8 d=315mm ml 50

3 3.47/1a Mbushje  ,rrafshim ngjeshje  dheu   toke e zakonshme m3 106
4 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 22

5 An-22/1
  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut  cope 9

SHUMA  4

5 RIKOSTRUKSION RRUGE FSHATI DRITHAS  POSHTE L=250 ml

I PUNIME NE RRUGE

1 2.26 Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 260

2 3.158/1a Transport mate ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 260
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 1320
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 1700
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm  m2 1320

6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 1320
7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 620
II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1 2.25
Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me 
gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në toke m3 250

2 An F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=200mm ml 640

3 An-22/1   Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut  cope 19

4 3.47/1a Mbushje  ,rrafshim ngjeshje  dheu   toke e zakonshme m3 192
5 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 48

                                SHUMA  5 
6 TROTUAR SHKOLLA BREGAS L=300 ml

I PUNIME TROTUARI 

1 2.26
Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 200

2 3.158/1a Transport mat ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 200
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 440
4 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 385
5 3.620   Shtrese  me  pllaka  veteshternguese  t = 6cm m2 385
6 3.616   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  12x25 cm ml 580

3.321 Mur guri mbajtes  e themele llac cim M15 m3 40
3.243 Beton  C 16/20 mbi muret m3 1

II    PUNIME  ELEKTRIKE 
1 2.25 Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në tokem3 35
2 3.47/1a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kat e III m3 30
3 2.262/4   Beton   C 16/20      m3 4.5
4 3.An/53   F.Vshtylla metalike per ndricim komplet h= 8 ml cop 10
5 An   F.V Ndricuesa  me  llamb  led 30 W cop 10
6 3.An/pp   F.V puseta elektrike  pvc 40*40 cop 10
7 3.An/el   F.V elektroda togezime cop 10
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8 4.142/2.29  F.V kabell te vendosur ne toke 4*4 mm2 ml 300
9 4.142/1   F.V kabell   3*1.5 mm2 ml 100
10 3.654/1   F.V. tub brinjezuar plastik Ø 80 ml 300

SHUMA  6
7 SISTEMIM  ASFALTIM RRUGA KRYESORE STRELCE l=500 ml

I PUNIME NE RRUGE

1 2.26
Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3 me gjerësi >  
2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 250

2 3.158/1a Transport mat ndërt dheu me auto deri 1.0 km m3 250
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 2000
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 1750
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm       m2 1750
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 1750
7 3.321 Mur guri mbajtes  e themele llac cim M15 m3 25

3.243 Beton  C 16/20 mbi muret m3 3
SHUMA  7

8                  RIKOSTRUKSION  RRUGE +SHESHI  FSHATI REMBEC L=200 ml
I PUNIME NE RRUGE

1 2.26 Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 260

2 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 260
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 1300
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 1300
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm       m2 1300
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 1300
7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 380        
II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1 2.25 Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me 
gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në toke m3

165.0
2 An F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=200mm ml 115.0
3 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN8 d=315mm ml 115.0

3 3.47/1a Mbushje  ,rrafshim ngjeshje  dheu   toke e zakonshme m3 132.0
4 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 33.0

5 An-22/1   Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut  cope 7.0

SHUMA 8
9 RIKOSTRUKSION  RRUGE LAGJIA QESARAT MALIQ
A  RIKOSTRUKSION RRUGE  NR 1
I PUNIME NE RRUGE

1 2.26
Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 220

2 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 220
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 1100
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 950
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm  m2 950
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 950
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7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 180        
II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1 2.25 Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me 
gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në toke m3 60

2 An F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=200mm ml 140

3 3.47/1a Mbushje  ,rrafshim ngjeshje  dheu me tokmak elektrik cdo 
30 cm  toke e zakonshme m3 48

4 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 12

5 An-22/1   Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut  cope 6

SHUMA A
B  RIKOSTRUKSION RRUGE   NR 2
I PUNIME NE RRUGE L=125  ml

1 2.26 Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 120

2 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 120
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 625
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm  m2 625
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 625

SHUMA  B
C  RIKOSTRUKSION RRUGE   NR 3

PUNIME NE RRUGE L=520 ml 

1 2.26 Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 50          

2 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 50          
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 200        
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 2,080     
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm  m2 1,820     

SHUMA   C
SHUMA 9(A+B+C) 

10 SISTEMIM  ASFALTIM RRUGA FSHAT MALIQ
I PUNIME NE RRUGE
1 2.1 Gërmim dheu  me krah  e trasport me karoce dore m3 40
2 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 40
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 130
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 130
5 3.221   Shtrese  binderi me krahe             t = 4cm  m2 130
6 3.226   Shtrese   asfaltobetoni  me krahe  t = 4cm  m2 130

7 3.47/1a Mbushje  ,rrafshim ngjeshje  dheu   toke e zakonshme m3 26
8 3.243 Beton  C 16/20 m3 0.5

SHUMA  10
11     SISTEMIM   ASFALTIM   RRUGA E VAREVE PLASE   L=250 ml
I    PUNIME SHTRESA NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne kanale 
me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori III  me shk ne 
mjet m3 150

2 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 1 km      m3 150
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3 3.207   Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm       m2 1000
4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 750
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm       m2 750
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 750

                                SHUMA  11
12     SISTEMIM   ASFALTIM   RRUGA E VAREVE VASHTEMI   L=260 ml
I    PUNIME SHTRESA NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne kanale 
me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori III  me shk ne 
mjet m3 110

2 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 1 km      m3 110
3 3.207   Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm       m2 1040
4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 780
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm       m2 780
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 780

                                SHUMA  12
13           SISTEMIM   ASFALTIM   RRUGA E VAREVE SHEQERAS   L=160 ml
I    PUNIME SHTRESA NE RRUGE

1
2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne kanale 
me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori III  me shk ne 
mjet m3 64

2 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 1 km      m3 64
3 3.207   Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm       m2 640
4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 480
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm       m2 480
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 480

                                SHUMA  13
14  RIKOSTRUKSION RRUGE  FSHATI PIRG L=250 ml
I PUNIME NE RRUGE

1 2.26 Gërmim dhe me eskavator,goma 0.25m3,,në kanale me 
gjerësi > 2m,tok zak,kategoria III,me shk në mjet m3 225

2 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 225
3 3.207 Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 1025
4 3.212/b Shtrsë stabilizanti t=10cm m2 1025
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm       m2 1025
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 1025
7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 500        
II PUNIME K.U.B NE RRUGE

1 2.25 Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me 
gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në toke m3

125
2 An F.V. Tuba të brinjëzuar HDPE SN8 Dn=200mm ml 250
3 3.47/1a Mbushje  ,rrafshim ngjeshje  dheu   toke e zakonshme m3 80
4 3.158/1a Transport materiale ndërtimi,dheu me auto deri 1.0 km m3 12

5 An-22/1   Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut  cope 7

SHUMA  14
15     SISTEMIM   ASFALTIM   RRUGE TE BRENDSHME  SOVJAN   L= 160 ml
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   PUNIME SHTRESA NE RRUGE

1 2.26
  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne kanale 
me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori III  me shk ne 
mjet m3 160

2 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 1 km      m3 160
3 3.207   Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm       m2 800
4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 800
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm       m2 800
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 800
7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm      ml 300

   F.V.TUBASH TE SHIUT NE RRUGE   

1 2.25
Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me 
gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në toke m3 20

2 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 1 km      m3 10
3 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=200mm ml 50
4 3.47/a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori e III m3 16
5 An   Ngritje  puseta kontrolli me kapak gize 80x80x150cm      cop 5

6 An   Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut      cop 10
                                SHUMA  15

16 SISTEMIM  ASFALTIM RRUGA EVROPA l=300  ml
1 An Heqje bordure ml 350
2 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 300

1 2.25

Gërmim dheu me eskavator goma 0.25m3,në knale me 
gjerësi deri në 2m,tokë zakkategoria III,me shk. në toke m3 120

2 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 1 km      m3 10
3 An   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=200mm ml 300
4 3.47/a Hedhje, rafshim ,mbushje dheu me krahe kategori e III m3 80
5 An   Ngritje  puseta kontrolli me kapak gize 80x80x150cm      cop 3

6 An   Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize per ujrat 
e shiut      cop 8
                                SHUMA  16

17
 SISTEMIM  ASFALTIM SHESHE   PARA PALLATI  2 

RRUGA VETERANI

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne kanale 
me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori III  me shk ne 
mjet m3 45

2 3.158/1a   Transport dheu + mbet ndertimi ne distanc 1 km m3 45
3 3.207   Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm  m2 250
4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje m2 250
5 3.221/1   Shtrese  binderi             t = 4cm       m2 250
6 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm  m2 250
7 3.616/a   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x25 cm ml 85
8 3.620   Trotuar,me   t = 6cm  beton,me pllaka m2 50
9 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 50

                                SHUMA  17

18
SISTEMIM  ASFALTIM SHESHE 1  BLLOKU NR2 

RRUGA PARTIZANI
______________________
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   PUNIME SHTRESA NE RRUGE

1 2.26

  Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne kanale 
me gjeresi > 2m toke e zakonshme kategori III  me shk ne 
mjet m3 120

2 3.158/1a   Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 1 km      m3 120
3 3.207   Shtrese  cakulli  makadam   t = 10cm       m2 200
4 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 200
5 3.221   Shtrese  binderi me krahe             t = 4cm  m2 200
6 3.226   Shtrese   asfaltobetoni  me krahe  t = 4cm  m2 200
7 An Prishje mur guri m3 18
8 2.426/5 Prishje mur betoni m3 4.3
9 3.321   Mur  me guri mbajtes  llac çm  M-25 m3 43

                                SHUMA  18
SHUMA  

TVSH (20%)
TOTALI

                                                                                                                                                 Preventivi eshte hartuar  sipas VKM Nr 216,date 13.04.2023

______________________
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______________________
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